[image: image1.jpg]

В Правление РОО ВФРС «Волга-Дон»

От ____________________________________

Контактный телефон ____________________

Паспорт серия _____ № __________________

Выдан _________________________________

_______________________________________

«___»_______________   _____ г.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Волгоградской федерации рыболовного спорта «Волга-Дон».

С Уставом ВФРС «Волга-Дон» ознакомлен и полностью разделяю цели и задачи, поставленные перед Обществом.

Обязуюсь регулярно уплачивать членские взносы, содействовать и посильно помогать работе федерации.

«___» _________________2006 г.

____________________________

(подпись)